
TARIFÜBERSICHT DER COBURGER PARKHÄUSER
Tarifart und -zeit Parkhaus Post Parkhaus Mauer Parkhaus Zinkenwehr Tiefgarage Albertsplatz

Wochentage:
Mo - Sa: 08.00 - 20.00 Uhr

1/2 Stunde 0,70 € 0,70 € 0,70 € 0,70 €

1. Stunde 1,40 € 1,40 € 1,40 € 1,40 €

2. Stunde 2,80 € 2,80 € 2,80 € 2,80 €

je weitere angefangene 
Stunde

1,40 €  
bis max. 12,50 € je 24 h

1,40 €  
bis max. 12,50 € je 24 h

1,40 €  
bis max. 12,50 € je 24 h

1,40 €  
bis max. 12,50 € je 24 h

Nacht:
Mo - Sa: 20.00 - 08.00 Uhr jede angefangene Stunde 0,50 € max. 3,00 € 0,50 € max. 3,00 € 0,50 € max. 3,00 € 0,50 € max. 3,00 €

Wochenende:
Sa 20.00 - Mo 08.00 Uhr jede angefangene Stunde 0,50 € max. 3,00 € 0,50 € max. 3,00 € 0,50 € max. 3,00 € 0,50 € max. 3,00 €

Feiertag: jede angefangene 1/2 
Stunde 0,50 € max. 3,00 € 0,50 € max. 3,00 € 0,50 € max. 3,00 € 0,50 € max. 3,00 €

Sommernacht-Tarif (Juli & August):
Mo - So: 20.00 - 08.00 Uhr

jede angefangene 1/2 
Stunde 0,50 € max. 5,00 € 0,50 € max. 5,00 € 0,50 € max. 5,00 € 0,50 € max. 5,00 €

Businesskarte: Mo 03.00 bis Fr 14.00 Uhr 60,00 € - 50,00 € -

Mo 03.00 bis Fr 20.00 Uhr 70,00 € - 59,00 € -

TARIFÜBERSICHT ANGER PARKPLATZ
Tarifzeit Preise

10 Minuten 0,20 €

je angefangene 30 Minuten 0,60 €

24 Stunden 3,00 €

48 Stunden 6,00 €

72 Stunden 9,00 €
Tarife ab 01. Januar 2022Parkwertkarte: Informationen zur Nutzung finden Sie hier

https://www.wohnen-coburg.de/wp-content/uploads/2022/07/Flyer_Parkwertkarte_web.pdf

